
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
___________ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №21»___________

456780, Челябинская область г. Озерск б. Луначарского д. 11 
телефон директора 8 (35130) 7-17-50, директор 8 (35130) 7-16-67, факс 8 (35130) 7-17-50

e-mail: schoo!21 ozr@vandex.ru 
ИНН/КПП 7422023062/741301001

ПРИКАЗ

30.08.2022 № 245/1

О внесении изменений и дополнений в действующие основные образовательные 
программы начального общего образования, основного общего образования и 

среднего общего образования МБОУ СОШ №21

В соответствии с письмом Министерства образования и науки Челябинской области от 17.08.2022 
№7926 «Об организации занятий «Разговоры о важном», на основании решения педагогического 
совета МБОУ СОШ №21 (протокол №1 от 30.08.2022)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в действующую основную образовательную программу начального общего 
образования, основного общего образования и среднего общего образования, в организационные 
разделы:

- учебные планы на 2022-2023 учебный год,
- календарный план воспитательной работы на 2022-2023 учебный год;

2. Внести дополнения в действующие основную образовательную программу начального общего 
образования, основного общего образования и среднего общего образования изменения в 
организационный раздел: в планы внеурочной деятельности ООП НОО, ООП ООО, ООП СОО

- курс внеурочной деятельности «Разговоры о важном»

3. Администратору школьного сайта Корякину А.Г. разместить учебные планы, календарный план 
воспитательной работы на 2022-2023 учебный год в срок до 01.09.2022 года.

4. Заместителю директора Лямгузовой Е.П. ознакомить с настоящим приказом педагогических 
работников под подпись.

5. Контроль исполнения приказа исполняю за собой.

Директор школы Р.Н.Мухаметшин

mailto:ozr@vandex.ru

